CITTA' DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO CONTABILE

sulla. DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

n. 44 del 08-08-2018 - Registro Generale n. 508

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Conferimento incarico legale all'Avv. Roberta Lolli e impegno di spesa

finalizzato al recupero delle somme anticipate nell'intervento di rimozione dei
rifiuti abbandonati e ripristino dello stato dei luoghi in localita Villa Chierico
del Comune di Civitella del Tronto.

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

MNum.

325
287
264
235
232
111

Sub AQQ; RIC A”é‘g Del Importo Da lig. Capit.
1 2010 Co 08-08-18 1.963,81 1.963,81 138
1 2010 Co 08-08-18 2.064,38 2.064,38 138
1 2003 Co 08-08-18 1.500,00 1.500,00 138
1 2005 Co 08-08-18 1.456,59 1.456,59 138
1 2013 Co 08-08-18 503,36 503,36 138
1 2013 Co 08-08-18 11.86 11.86 138

Li 08-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Mignini Germano




(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive
norme collegate)
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